
PCEI-NSR-42
42U Szafa sieciowa/serwerowa z perforowanymi drzwiami przednimi i tylnymi

Znane ze swojej wytrzymałości i niezawodności szafy rack ATEN są akredytowane różnymi certyfikatami, aby wykazać ich niezawodność w
zabezpieczaniu krytycznego sprzętu IT w centrach danych i serwerowniach. Oprócz certyfikatów UL i CE, szafy ATEN są również zgodne z normą
EIA/ECA-310-E.

Inteligentna konstrukcja przemysłowa szafy rack zapewnia również większą oszczędność energii i mniejszą emisję dwutlenku węgla, co dodatkowo



promuje wysiłki ESG.

 

3-osiowa rama stojaka zapewniająca solidną i bezpieczną konstrukcję

Wytrzymała konstrukcja wzdłuż osi XYZ zapewnia solidność wymaganą do utworzenia ramy stojaka i wymaganą wytrzymałość.

Inteligentna konstrukcja szybko rozłącznych paneli bocznych

Zaawansowana konstrukcja przemysłowa zapewnia prostą i łatwą instalację oraz środki bezpieczeństwa w celu ochrony bezpieczeństwa instalatora i
łatwego okablowania.

 





 

Perforowane przednie i tylne drzwi dla zoptymalizowanego zarządzania przepływem powietrza

Perforowana konstrukcja przednich i tylnych drzwi poprawia przepływ powietrza i wydajność energetyczną szafy, generując współczynnik wentylacji
przekraczający 66%. Zaawansowana konstrukcja chłodzenia doskonale pasuje do współczesnych wymagań w zakresie redukcji emisji dwutlenku węgla i
oszczędzania energii.

Modułowe płyty dla górnych i dolnych pokryw dla niestandardowych potrzeb

Zarówno górna, jak i dolna pokrywa mają modułowe płyty, które można zmieniać w zależności od potrzeb. Opcjonalne moduły wentylatorów można
również dodawać i umieszczać w zależności od położenia kabli.

 



 

Elastyczne zarządzanie kablami

Plastikowy uchwyt na kable umieszczony z boku zabezpiecza kable, aby zapewnić ich uporządkowanie i bezpiecznie chroni kable przed potencjalnym
uszkodzeniem i złamaniem.

Zastosowania

Niezależnie od tego, czy są to serwerownie, czy centra danych, szafa serwerowa może służyć do zabezpieczenia najcenniejszych zasobów.



Porozmawiaj z naszymi ekspertami

Jeśli wolisz, aby ATEN skontaktował się z Tobą, wypełnij formularz, a przedstawiciel skontaktuje się z Tobą wkrótce
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Funkcje

Wytrzymała konstrukcja
Rama stelaża składa się z trzech części: wytłaczanych aluminiowych kolumn 6063 T5, belek i połączeń belek ze słupami, które są
wykonane ze stopu aluminium (ADC12) ze wspornikami w kształcie litery T. W celu zwiększenia wytrzymałości, belki i kolumny są połączone
z połączeniem belka-słup za pomocą śrub M8
Udźwig statyczny do 1800 kg i dynamiczny do 1000 kg
Certyfikowany test wibracyjny MIL-STD-167/MIL-STD-810G (norma wojskowa)
Certyfikowany test sejsmiczny GR-63-CORE Zone4 (odpowiednik trzęsienia ziemi o magnitudzie 8)
Wszystkie produkty ATEN z serii PCE są zgodne ze standardem EIA/ECA-310-E
Regulowane szyny montażowe są wykonane ze stali walcowanej na zimno (SPCC). Materiały są potrójnie gięte, aby zwiększyć ich nośność

Zarządzanie przepływem powietrza
Elementy konstrukcji zostały zaprojektowane z myślą o ergonomii i wysokiej precyzji oraz optymalizacji zarządzania przepływem powietrza
w celu oszczędzania energii i redukcji emisji dwutlenku węgla
Perforowane drzwi zapewniające masywny przepływ powietrza od przodu do tyłu zapewniają współczynnik wentylacji powyżej 66%.
(Odległość między rogami sześciokątnej siatki wynosi 2 mm, a długość jej boku wynosi 5 mm)
Szybko zdejmowane panele boczne zapewniają prostą i łatwą instalację
Wielomodułowa jednostka wentylatora (jednostka z 2 wentylatorami / jednostka z 4 wentylatorami / jednostka z 6 wentylatorami) może
skutecznie zarządzać gorącym powietrzem z działającego sprzętu. Są one zgodne z UL i mogą pomóc zwiększyć bezpieczeństwo
elektryczne

Inteligentny projekt
Wielostopniowe, szybko zdejmowane osłony górne i dolne umożliwiają łatwe przeprowadzenie kabli przez szafę
Pozycje U są ponumerowane na regulowanych szynach montażowych, aby pomóc ekspertom IT rozpoznać pozycję w celu szybkiej
instalacji sprzętu
Nóżki poziomujące M16 zabezpieczają szafy rack w miejscu poprzez regulację nóżek poziomujących, nawet jeśli szafy rack są ustawione w
serwerowni z niepodwyższoną podłogą
Śruby oczkowe do podnoszenia (gwint M16) na górze regału, które mogą być używane do zawieszania i przesuwania regału, gdy winda nie
jest dostępna
Wysokowytrzymałe poziome szyny nośne mogą rozproszyć ciężar sprzętu IT, dzięki czemu regały są solidne i bezpieczne
Konstrukcja połączeń antysejsmicznych (takich jak boczne złącza szeregowe lub górne złącza szeregowe) zapewnia bezpieczne połączenia
między regałami oraz między regałami a budynkiem

Certyfikaty
Certyfikat UL i certyfikat CE
Zgodność z najnowszą specyfikacją EIA/ECA-310-E
Certyfikowany test wibracyjny MIL-STD-167/MIL-STD-810G (norma wojskowa)
Certyfikowany test sejsmiczny GR-63-CORE Zone4 (odpowiednik trzęsienia ziemi o magnitudzie 8)
Zakwalifikowany do testu obciążenia statycznego 1800 kg

Zawiera
Rama do szafy serwerowej PCEI-NSR-42 × 1 szt.
Perforowane przednie i tylne drzwi z aluminiową ramą (z zamkiem i kluczami) × 2 szt.
Zdejmowane górne i dolne panele boczne × 2 zestawy
Panele dachowe i podłogowe × 1 zestaw
Kółka × 4 szt.
Nóżki poziomujące × 4 szt.
Śruba montażowa M5 × 50 szt.
Nakrętka klatkowa × 80 szt.

*Więcej informacji na temat dostępnych typów drzwi szafy rack można znaleźć w arkuszu danych
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